
UCHWAŁA NR 861/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2021 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r. w łącznej kwocie 110.000 zł, z tego: rezerwy ogólnej 
w kwocie 31.000 zł i rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 79.000 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek  Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 4CFFA610-DBE8-440C-9C19-17CB084CD655. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiegko Nr 861/2021 z dnia 10 lutego 2021 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego  na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 888 080,00 1 908 080,00 1 908 080,00 0,00 1 908 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 000,00 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -110 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 778 080,00 1 877 080,00 1 877 080,00 0,00 1 877 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 901 000,00 4 901 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 888 080,00 1 908 080,00 1 908 080,00 0,00 1 908 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 000,00 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -110 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 778 080,00 1 877 080,00 1 877 080,00 0,00 1 877 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 901 000,00 4 901 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 874 236,00 45 316 939,00 36 433 217,00 30 735 051,00 5 698 166,00 5 360 000,00 557 824,00 2 965 898,00 0,00 0,00 1 557 297,00 1 557 297,00 112 249,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 909 236,00 45 347 939,00 36 464 217,00 30 735 051,00 5 729 166,00 5 360 000,00 557 824,00 2 965 898,00 0,00 0,00 1 561 297,00 1 561 297,00 112 249,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 986 737,00 12 090 747,00 11 891 203,00 9 464 861,00 2 426 342,00 0,00 181 881,00 17 663,00 0,00 0,00 895 990,00 895 990,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 021 737,00 12 121 747,00 11 922 203,00 9 464 861,00 2 457 342,00 0,00 181 881,00 17 663,00 0,00 0,00 899 990,00 899 990,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 12 376 139,00 11 679 595,00 8 789 640,00 7 154 414,00 1 635 226,00 2 550 000,00 339 955,00 0,00 0,00 0,00 696 544,00 696 544,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 451 139,00 11 679 595,00 8 789 640,00 7 154 414,00 1 635 226,00 2 550 000,00 339 955,00 0,00 0,00 0,00 771 544,00 771 544,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 3 015 049,00 2 318 505,00 2 304 329,00 1 546 971,00 757 358,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 696 544,00 696 544,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 090 049,00 2 318 505,00 2 304 329,00 1 546 971,00 757 358,00 0,00 14 176,00 0,00 0,00 0,00 771 544,00 771 544,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 203 774 078,00 80 883 321,00 59 714 236,00 11 005 704,00 4 907 147,00 3 535 753,00 0,00 700 000,00 43 027 917,00 43 027 917,00 5 564 894,00 0,00 0,00
zmniejszenie -110 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 774 078,00 80 883 321,00 59 714 236,00 11 005 704,00 4 907 147,00 3 535 753,00 0,00 700 000,00 43 027 917,00 43 027 917,00 5 564 894,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4CFFA610-DBE8-440C-9C19-17CB084CD655. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w
łącznej kwocie 110.000 zł, z tego:
1) rezerwy ogólnej w kwocie 31.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 801-Oświata i
wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na przeprowadzenie renowacji
parkietów w 8 salach lekcyjnych w Zespole Szkół w Marcinkowicach.
2) rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 79.000 zł na uzupełnienie środków na
zwiększenie wydatków majątkowych w działach:
- 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na sporządzenie
dokumentacji technicznej na zadanie "Dostosowanie łazienki na parterze szkoły dla potrzeb osób
niepełnosprawnych" - 4.000 zł w Zespole Szkół w Marcinkowicach,
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne na sporządzenie
dokumentacji projektowej dotyczącej "Adaptacji pomieszczeń szkoły z przeznaczeniem na internat przy
Zespole Szkół w Marcinkowicach„ - 75.000 zł.

Id: 4CFFA610-DBE8-440C-9C19-17CB084CD655. Uchwalony Strona 1




